
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.11.09.2024

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Vlorë-Himarë Ismail Qemali 9-vj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

2 Fier Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Sali Beqiri'' Matohasanaj9-vjeçare Arsimi Fillor 1

3 Fier Patos Meleq  gosnishti + Mustafa matohiti +Koli Dimo+Muhamet Shehu+ SHMB Sotir Capo9 vjecare ART PAMOR 1

4 Fier Patos Meleq Gosnishti + Koli Dimo Frasher 9 vjecare Gjuhë angleze 1

5 Fier Divjakë SHMB Çermë Sektor SHMB Gjuhë Italiane 1

6 Fier Divjakë SHMB Grabian SHMB Gjuhë angleze 1

7 Fier Vlorë-Himarë Xhemil Bregu 9-vj Gjuhe shqipe dhe letersi 1

8 Fier Vlorë-Himarë Xhemil Bregu 9-vj Matematike 1

9 Fier Vlorë-Himarë Xhemil Bregu 9-vj Bio-kimi 1

10 Fier Vlorë-Himarë Xhemil Bregu 9-vj Edukim Fizik 1

11 Fier Vlorë-Himarë Rilindja 9-vj Edukim Fizik 1

12 Fier Vlorë-Himarë Pano Nikolla Meniko 9-vj Histori 1

13 Fier Vlorë-Himarë Pano Nikolla Meniko 9-vj Anglisht 1

14 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri Gjimnaz Mesues Ndihmes 1

15 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri Gjimnaz Mesues Ndihmes 1

16 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri Gjimnaz Mesues Ndihmes 1

17 Fier Vlorë-Himarë Shkolla Industriale gjimnaz TIK 1

18 Fier Vlorë-Himarë Musa Cakerri 9 Vjecare Arsim Fillor 1

19 Fier Vlorë-Himarë 28 Nentori (IEVP) 9 Vjecare Arsim Fillor 1

20 Fier Vlorë-Himarë Zenel Murra 10 Vjecare Edukim Fizik 1

21 Fier Lushnje Gjimnazi 18 Tetori/SMB Ballagat Gjimnaz Gjeografi 1

22 Fier Lushnje Hasan Seferi 9-Vjecare Arsim Fillor 1


